

A/S WERNER NIELSEN HOLDING

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2012

Aase Dalhoff Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S WERNER NIELSEN HOLDING Firkløvervej 18 8700 Horsens
	CVR-nr: 36356812 Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Sydbank A/S Søndergade 18-20 8700 Horsens
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab P-enhed: 1014141487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 926 t.kr. mod 20.233 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-47.496	-47.865
Bruttoresultat		-47.496	-47.865
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-47.496	-47.865
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.888	20.147.027
Andre finansielle indtægter		1.222.949	686.841
Øvrige finansielle omkostninger		-157.244	-523.985
Ordinært resultat før skat		1.180.097	20.262.018
Skat af årets resultat	1	-254.550	-28.750
Årets resultat		925.547	20.233.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		-5.074.453	14.233.268
I alt		925.547	20.233.268

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.649.066	11.159.724
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.649.066	11.159.724
Anlægsaktiver i alt		11.649.066	11.159.724
Tilgodehavende skat		4.968	216.318
Andre tilgodehavender		252.886	8.159.008
Tilgodehavender i alt		257.854	8.375.326
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.164.900	11.673.745
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.164.900	11.673.745
Likvide beholdninger		14.619.371	10.601.849
Omsætningsaktiver i alt		25.042.125	30.650.920
AKTIVER I ALT		36.691.191	41.810.644

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		29.666.191	34.740.644
Forslag til udbytte		6.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	2	36.666.191	41.740.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	70.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	
Gældsforpligtelser i alt		25.000	70.000
PASSIVER I ALT		36.691.191	41.810.644

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	254.550	28.750
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>254.550</u>	<u>28.750</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1.000.000	0	34.740.644	6.000.000	41.740.644
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat	0	0	-5.074.453	6.000.000	925.547
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	29.666.191	6.000.000	36.666.191

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aase Dalhoff Andersen, Kirsebærhegnet 6, 8700 Horsens
 Jytte Dalhoff Laursen, Firkløvervej 18, 8700 Horsens
 Kurt Dalhoff Nielsen, Solsikkevej 152, 8700 Horsens
 Knud Dalhoff Nielsen, Ove Jensens Allé 2B 1 th, 8700 Horsens

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 28. jun 2012.